
Página 47563Número 298	 Miércoles, 28 de diciembre de 2022

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6824	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos 
al concurso de traslados para la provisión de plazas de personal 
de Servicios, opción Celador/a-Subalterno/a, del Servicio 
Murciano de Salud, convocado por Resolución de 3 de mayo 
de 2022.

1 º) Mediante la Resolución de 3 de mayo de 2022 (BORM nº 107 de 11 de 
mayo de 2022), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocó un 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Personal de Servicios, opción 
Celador/a-Subalterno/a del Servicio Murciano de Salud.

2 º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo máximo 
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al 
concurso de traslados, y otorgará un plazo de diez días hábiles para reclamaciones 
y subsanación de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia. Simultáneamente, será expuesta junto con los 
correspondientes listados en la página www.murciasalud.es y en el Registro 
General del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio 
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.-En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislación 
correspondiente en materia de protección de datos personales indicándose, en su 
caso, la causa de exclusión.

5.4-. Las reclamaciones a la resolución a la que se refiere el punto primero 
de la presente base se resolverán por aquella que apruebe con carácter definitivo 
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dará la publicidad prevista 
en el apartado segundo. Contra dicha resolución se podrá interponer recurso de 
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a 
partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia.

3 º) Conforme a lo previsto en la citada base específica, por resolución de 
14 de septiembre de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
se aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que 
fue publicada en el BORM núm. 221 de 23 de septiembre de 2022.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades 
conferidas por el artículo 8.1.j) del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre 

NPE: A-281222-6824

www.murciasalud.es


Página 47564Número 298	 Miércoles, 28 de diciembre de 2022

de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I y II a la presente 
resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al concurso 
de traslados para la provisión de plazas de Personal de Servicios, opción Celador/
a-Subalterno/a del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 3 de 
mayo de 2022.

2.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia y en la página www.murciasalud.es y será expuesta en el Registro General 
del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 
30100 Espinardo-Murcia

3.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 
podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 19 de diciembre de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-281222-6824

www.murciasalud.es


Página 47565Número 298	 Miércoles, 28 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS  

Categoría/opción: Personal de Servicios, opción Celador/a-Subalterno/a          

  
DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***4231**  ABENZA MARTINEZ, RAFAEL 
***1768**  ABENZA PALAZÓN, MARÍA ROSARIO 
***2858**  ABRIL LOPEZ, JOSE 
***6718**  AGÜERA ALEMAÑY, PEDRO ALEJANDRO 
***9104**  AGUERA MADRID, FLORENTINA 
***3867**  AGUILERA RODRIGUEZ, ROBERTO 
***2108**  ALAMEDA HEREDIA, JUAN 
***9388**  ALARCOS GALVEZ, ELVIRA 
***3730**  ALCARAZ ROS, JOSE 
***0461**  ALVAREZ DELGADO, MIGUEL ANGEL 
***1378**  ALVAREZ NAVARRO, PABLO 
***6733**  ANDRES AGUILERA, JOSE RAMON 
***8347**  ARAGUEZ PINEDA, MARIA ELENA 
***8342**  ARJONA HERNANDEZ, ENCARNACION 
***2986**  ARQUES GONZALEZ, JUAN FRANCISCO 
***3779**  ARTERO MORENO, CONCEPCIÓN 
***6425**  ASUNCION ISIDRO, MARIA ANGELES 
***8143**  AVILES MOMPEAN, ELVIRA 
***6791**  AVILES PARDO, VICTORIANO JAVIER 
***1898**  AYALA PATERNA, SONIA 
***1916**  AYALA VARGAS, ANTONIO 
***5394**  BALLESTA BONILLO, FRANCISCA 
***6456**  BAÑOS CUELLO, MARIA CARMEN 
***1727**  BAQUERO MONTALBAN, MARIA ANGELES 
***0854**  BARCELO ORENES, PEDRO JOSE 
***8676**  BARRANCO ESPINOSA, RAMON 
***1895**  BAS GONZALEZ, ANA ROSA 
***6160**  BASTIDA NOGUERA, PEDRO 
***1365**  BAYARRI FERRER, RICARDO PATRICIO 
***9587**  BELCHI VIVO, NATALIA 
***5246**  BELDA GARCIA, MANUEL 
***6700**  BELEN MARCO, ANTONIO 
***5987**  BENAVENTE MACANAS, SILVESTRE 
***4192**  BENEDICTO GARCIA, JUAN CARLOS 
***4536**  BERMUDEZ SANCHEZ, JULIO 
***6880**  BERNAL GOMEZ, ENCARNACION 
***5126**  BERNAL SANCHEZ, ANTONIO 
***1628**  BETANCORT ROCA, DANIEL 
***9102**  BLANCO UGIDOS, MARIA ANGELES 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS  

Categoría/opción: Personal de Servicios, opción Celador/a-Subalterno/a          

  
DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***4231**  ABENZA MARTINEZ, RAFAEL 
***1768**  ABENZA PALAZÓN, MARÍA ROSARIO 
***2858**  ABRIL LOPEZ, JOSE 
***6718**  AGÜERA ALEMAÑY, PEDRO ALEJANDRO 
***9104**  AGUERA MADRID, FLORENTINA 
***3867**  AGUILERA RODRIGUEZ, ROBERTO 
***2108**  ALAMEDA HEREDIA, JUAN 
***9388**  ALARCOS GALVEZ, ELVIRA 
***3730**  ALCARAZ ROS, JOSE 
***0461**  ALVAREZ DELGADO, MIGUEL ANGEL 
***1378**  ALVAREZ NAVARRO, PABLO 
***6733**  ANDRES AGUILERA, JOSE RAMON 
***8347**  ARAGUEZ PINEDA, MARIA ELENA 
***8342**  ARJONA HERNANDEZ, ENCARNACION 
***2986**  ARQUES GONZALEZ, JUAN FRANCISCO 
***3779**  ARTERO MORENO, CONCEPCIÓN 
***6425**  ASUNCION ISIDRO, MARIA ANGELES 
***8143**  AVILES MOMPEAN, ELVIRA 
***6791**  AVILES PARDO, VICTORIANO JAVIER 
***1898**  AYALA PATERNA, SONIA 
***1916**  AYALA VARGAS, ANTONIO 
***5394**  BALLESTA BONILLO, FRANCISCA 
***6456**  BAÑOS CUELLO, MARIA CARMEN 
***1727**  BAQUERO MONTALBAN, MARIA ANGELES 
***0854**  BARCELO ORENES, PEDRO JOSE 
***8676**  BARRANCO ESPINOSA, RAMON 
***1895**  BAS GONZALEZ, ANA ROSA 
***6160**  BASTIDA NOGUERA, PEDRO 
***1365**  BAYARRI FERRER, RICARDO PATRICIO 
***9587**  BELCHI VIVO, NATALIA 
***5246**  BELDA GARCIA, MANUEL 
***6700**  BELEN MARCO, ANTONIO 
***5987**  BENAVENTE MACANAS, SILVESTRE 
***4192**  BENEDICTO GARCIA, JUAN CARLOS 
***4536**  BERMUDEZ SANCHEZ, JULIO 
***6880**  BERNAL GOMEZ, ENCARNACION 
***5126**  BERNAL SANCHEZ, ANTONIO 
***1628**  BETANCORT ROCA, DANIEL 
***9102**  BLANCO UGIDOS, MARIA ANGELES 

NPE: A-281222-6824



Página 47566Número 298	 Miércoles, 28 de diciembre de 2022Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***7571**  BLAZQUEZ MARTINEZ, ANGELES 
***1686**  BOLUDA AGUILAR, FRANCISCO 
***0962**  BOLUDA BELIJAR, MANUEL 
***6567**  BOROBIO ISLA, MARIA MERCEDES 
***5088**  CABALLERO PEREZ, PEDRO ANTONIO 
***3253**  CABEZOS GONZALEZ, ROQUE 
***1883**  CALABUIG GARCIA, MARIA JOSE 
***1009**  CAMPUZANO GARRIDO, MARIA TERESA 
***0483**  CAMPUZANO SANDOVAL, FRANCISCO 
***7545**  CANDEL PALAZON, DOLORES 
***9801**  CANO MANZANERA, MARÍA CARMEN 
***0317**  CANO MARTINEZ, JOSE LUIS 
***5690**  CANOVAS LOPEZ, JESUS MARIA 
***1412**  CANOVAS RUBIO, ALICIA 
***6169**  CARDENAS GUERRA, LUIS ANTONIO 
***5189**  CARLES HERNÁNDEZ, JOSÉ CARLOS 
***0024**  CASCALES MELGAR, GUILLERMO 
***1393**  CASTILLO ALVAREZ, CARMEN 
***8913**  CASTILLO SERRANO, ANTONIO 
***0926**  CASTILLO TORRALBO, ISABEL 
***9812**  CHAVES CALVO, DIONISIO 
***6758**  COLL ANDUJAR, ANGELES 
***6429**  COMESAÑA JIMENEZ, TOMAS AURELIO 
***6211**  CONEJERO GARCIA, TOMAS 
***6257**  CONESA ALBALADEJO, GLORIA SOLEDAD 
***6617**  CONESA MARTINEZ, BARTOLOME 
***0998**  CONESA REINA, ANA 
***9653**  DATO VERA, JOSE ANTONIO 
***1088**  DE GEA SANCHEZ, JUAN ANTONIO 
***1307**  DIAZ AMADOR, ANTONIO 
***2780**  DIAZ AMADOR, JOSE 
***3528**  DIEGO GONZALEZ, SARA MARIA 
***0439**  DIEZ DE LOS RIOS RODENAS, EVA MARIA 
***0267**  DURAN MONTALBAN, FRANCISCA 
***5332**  ESCOLAR QUEREDA, FRANCISCA ANTONIA 
***7641**  ESCUDERO CASCALES, MARIA DEL CARMEN 
***7140**  FENOLL SAURA, MARIA JOSE 
***9492**  FERNANDEZ BARAZA, JOSE MARIA 
***2235**  FERNANDEZ BEJAR, NOELIA 
***7036**  FERNANDEZ CONESA, MANUELA 
***6442**  FERNANDEZ GUILLAMON, SANTIAGO 
***1006**  FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE DAMIAN 
***0604**  FERNANDEZ ROJO, MARIA 
***9722**  FRANCO CORBALAN, ROSA MARIA 
***5178**  FRANCO HERNANDEZ, ANDRES 

NPE: A-281222-6824



Página 47567Número 298	 Miércoles, 28 de diciembre de 2022Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***3004**  FRANCO LOPEZ, ANDRES 
***7869**  FREIRE MOURON, DAVID 
***8141**  FRUTOS PUCHE, JOSE JAVIER 
***8173**  GALIANO PEREZ, MANUEL 
***3788**  GARCIA AROCA, FERNANDO JOSE 
***1198**  GARCIA BOX, MARIA LOURDES 

***7706** 
GARCIA CARRASCO, INMACULADA 
CONCEPCION 

***8902**  GARCIA CEGARRA, JOSE PEDRO 
***1257**  GARCIA CONESA, JOSE CARLOS 
***0256**  GARCIA GARCIA, ISABEL 
***3615**  GARCIA LOPEZ, MARIA DOLORES 
***7678**  GARCIA LOPEZ, NARCISO 
***0593**  GARCIA MARTINEZ, JUAN CARLOS 
***4099**  GARCIA OLIVER, MARIA 
***0533**  GARCIA PEREZ, JESUS 
***2680**  GARCIA RUIZ, JULIA 
***0147**  GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO PASCUAL 
***1585**  GARCIA‐MUÑOZ GONZALEZ, ROSA MARIA 
***4450**  GEA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 
***7687**  GIL GIL, GINES 
***4976**  GIL NAVARRO, AMPARO 
***1228**  GIL OLAYA, VICENTE 
***5962**  GIMENEZ BALAGUER GARCERAN, SALVADOR 
***2793**  GIMENEZ HERNANDEZ, DOLORES 
***5849**  GOMEZ BLAYA, JOSE 
***4194**  GOMEZ CARRILLO, ANGEL JOAQUIN 
***8132**  GOMEZ RUBIO, JOSEFINA 
***4392**  GÓMEZ RUIZ, ANA MARÍA 
***5584**  GOMEZ RUIZ, FRANCISCA 
***0938**  GOMEZ SANCHEZ, JESUS ARMANDO 
***9211**  GOMEZ TORRANO, CESAR 
***1781**  GONZALEZ COSTA, FRANCISCO 
***5252**  GONZALEZ GARCIA, CARMEN 
***3709**  GONZALEZ GUIRADO, DIEGO 
***1136**  GONZALEZ MUÑOZ, MARIA 
***8157**  GONZALEZ OLIVARES, FRANCISCO 
***8157**  GONZALEZ SERNA, FRANCISCA 
***4967**  GUIJARRO WESTERMEYER, AGUSTIN 
***5278**  GUILLEN ANDREO, ROGELIO JOSE 
***4195**  GUTIERREZ MONTOYA, MARIA CARMEN 
***0471**  GUZMAN CASTILLO, MARIA DEL CARMEN 
***4193**  HERNANDEZ LOPEZ, DIEGO 
***3644**  HERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO 
***0503**  HERRERA CANO, MARIA DEL PILAR 

NPE: A-281222-6824



Página 47568Número 298	 Miércoles, 28 de diciembre de 2022Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***4386**  HERRERO HERNANDEZ, MARIA JOSEFA 
***1369**  HUERTAS ALCAZAR, MARIA ISABEL 
***8660**  HURTADO GARCIA, ANGELES DOLORES 
***0358**  IBAÑEZ BO, ANTONIA 
***7040**  IBAÑEZ MARTINEZ, AURORA 
***4303**  IBAÑEZ POLO, MARIA ISABEL 
***6532**  ILLÁN HERNÁNDEZ, CONSOLACIÓN 
***5659**  INIESTA PEREZ, ENCARNACION 
***0335**  INIESTA VALERA, GINES 
***4779**  IZQUIERDO BERROCAL, ENRIQUE 
***2311**  IZQUIERDO MARTINEZ, ANTONIA 
***0245**  IZU TOMÁS, JESÚS 
***3253**  JIMENEZ RIQUELME, CONSUELO 
***8312**  LACARCEL HERNANDEZ, JOSE 
***6346**  LARDIN MARTINEZ, MARIA ANGELES 
***4551**  LARIO PADILLA, MARIA 
***4398**  LARROSA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 
***4572**  LE BOUCHER le boucher, THIERRY 
***5934**  LEGAZ GIMENEZ, LAURA REMEDIOS 
***0121**  LISON GARCIA, JOAQUIN 
***1442**  LLAMAZARES PEREZ, EVA MARIA 
***8582**  LOPEZ BAEZA, MARIA DEL CARMEN 
***7729**  LÓPEZ BERNABÉ, FRANCISCO JOSÉ 
***0704**  LOPEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 
***3364**  LOPEZ GAZQUEZ, CATALINA MARIA 
***6568**  LOPEZ HERRERA, ANA MARIA 
***9082**  LOPEZ PEDREÑO, VICENTE 
***1825**  LOPEZ PEREZ, ANTONIO 
***9421**  LOPEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 
***9935**  LOPEZ SANCHEZ, PEDRO 
***6074**  LOPEZ SOLANO, ROSARIO 
***0028**  LOPEZ YEPES, PASCUALA 
***3760**  LORCA ESPINOSA, GABRIEL 
***3166**  LORCA JIMENEZ, ANGEL 
***1887**  LOZANO MIÑANO, JOSE JAVIER 
***6180**  LOZANO PEREZ, CATALINA 
***6700**  LOZOYA LOPEZ, FERNANDO 
***2438**  LUCAS LOPEZ, INMACULADA 
***3854**  LUCAS MARTINEZ, MARIA JESUS 
***4685**  LUCAS RUIZ, CATALINA 
***0212**  MARIN GARCIA, JOSE ANTONIO 
***3029**  MARIN MARTINEZ, ANA MARIA 
***0011**  MARIN RUIZ, PEDRO ANGEL 
***6723**  MARTIN GARCIA, ANA ISABEL 
***1888**  MARTIN MORON, MANUEL 

NPE: A-281222-6824



Página 47569Número 298	 Miércoles, 28 de diciembre de 2022Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***1326**  MARTINEZ AGUILERA, ANTONIO 
***3359**  MARTINEZ CANOVAS, URSULA 
***0195**  MARTINEZ CARRILLO, TRINIDAD 
***6493**  MARTINEZ CONESA, ANTONIA 
***6280**  MARTINEZ GARCIA, JOSE DIEGO 
***5791**  MARTINEZ GIL, MARIA 
***7823**  MARTINEZ HERNANDEZ, CATALINA 
***0214**  MARTINEZ HUERTAS, TRINIDAD 
***3886**  MARTINEZ LOPEZ, CATALINA 
***3495**  MARTINEZ MARTINEZ, ASCENSION 
***4046**  MARTINEZ MARTINEZ, JUAN MARCOS 
***2245**  MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO JOSE 
***3810**  MARTINEZ MILLAN, Mª CARMEN 

***8122** 
MARTINEZ MUÑOZ, MARIA DE LA 
ENCARNACION 

***1348**  MARTINEZ ROMERA, DAVID 
***2268**  MARTINEZ RUIZ, JOSE 
***4950**  MARTINEZ SANCHIS, FRANCISCO JAVIER 
***1128**  MARTINEZ SARABIA, DOLORES 
***0893**  MARTINEZ SERRANO, RAFAEL 
***5191**  MARTOS GARCIA, ANTONIO 
***0066**  MATEO GUILLEN, AURORA 
***7787**  MATEO VALERA, MANUEL 
***5649**  MATURANA GIMENEZ, TOMAS 
***1605**  MAYOR SERRANO, IRENE 
***6549**  MELGARES DE AGUILAR GARCIA, LUCIA 
***7219**  MEROÑO DOMENECH, HILARIO 
***8927**  MIGUEL GONZALEZ, ROSARIO 
***4180**  MOLINA BUENDIA, FRANCISCO  
***5081**  MOLINA CANO, FRANCISCO JOSE 
***7791**  MOLINA RIQUELME, FLORIAN 
***3465**  MONREAL MESEGUER, CONSUELO 
***9931**  MONTEAGUDO LOPEZ, FRANCISCO JESUS 
***3120**  MONTIEL ALCAZAR, JUAN FRANCISCO 
***8213**  MONTORO PEDREÑO, MARIA JOSE 
***8601**  MONTOYA GAMBIN, JESUS 
***1920**  MORA MARTINEZ, JUAN 
***0328**  MORALES SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL 
***7371**  MORENO MARIN, JESUS 
***4995**  MORENO VICENTE, RAFAEL 
***4584**  MORILLO MONJE, ANA 
***7850**  MULA CRUZ, JOSE 
***4203**  NICOLAS GOMEZ, NURIA 
***0375**  NICOLAS MARIN, MIGUEL ANGEL 
***6135**  NICOLAS NAVARRO, SEBASTIAN 

NPE: A-281222-6824



Página 47570Número 298	 Miércoles, 28 de diciembre de 2022Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***4022**  NICOLAS NICOLAS, GINESA 
***5576**  NIETO BARCELO, ANDRES EMILIO 
***3861**  OLIVA PALLARES, ANTONIA 
***0359**  OÑATE BARQUERO, JUAN 
***8063**  ORENES ALMAGRO, AGUSTINA 
***9843**  ORTEGA VERANO, SANTOS MANUEL 
***5804**  ORTIZ MUNUERA, PEDRO AGUSTIN 
***0175**  ORTIZ ROS, YOLANDA 
***3582**  PAGAN MUÑOZ, DOLORES 
***1396**  PALLARES NAVARRO, LEONCIO 
***2844**  PARDO MINGUEZ, JOSE MIGUEL 
***4713**  PARRA BORJA, MARIA CONCEPCION 
***0416**  PAY ROJO, MARIA DOLORES 
***7533**  PEDREÑO YEPES, GREGORIO 
***0376**  PELLICER PUJALTE, DIEGO 
***2726**  PEÑAS MANZANARES, MARIA ANTONIA 
***6530**  PEREA CARPES, PILAR 
***1112**  PEREZ ABRIL, MARIA JOSEFA 
***6400**  PEREZ ALCANTARA, M CARMEN 
***2998**  PEREZ FRANCO, MARIA ELENA 
***6077**  PEREZ MARTINEZ, JUANA MARIA 
***8255**  PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA 
***6988**  PEREZ MORENO, EDUARDO MIGUEL 
***7371**  PEREZ SANCHEZ, PABLO 
***0659**  PINTADO ANTOLINOS, MARIA SOLEDAD 
***4299**  RAMIREZ  LOZANO, FRANCISCO JAVIER 
***6196**  RAMIREZ JOVER, MANUEL 
***0675**  RAMON CAYUELAS, CONCEPCION ALICIA 
***6644**  RAMON COSTA, MARIA LETICIA 
***7226**  REQUENA OLIVARES, MARIA MERCEDES 
***2212**  REVERTE MANZANERA, HUERTAS 
***1483**  RIQUELME GARCIA, RAMON 
***4161**  ROCA ROCA, JOSEFA 
***0061**  RODRIGUEZ GEA, TERESA 
***8839**  RODRIGUEZ LEGAZ, JUANA 
***8936**  RODRIGUEZ MENCHON, MARIA DOLORES 
***8061**  ROS ALCARAZ, ANA MARIA 
***3938**  ROS MAIQUEZ, MARIA 
***4187**  ROS POLO, PATRICIO 
***9992**  ROSA ZAPATA, SANTIAGO 
***4465**  ROSIQUE MARTINEZ, FRANCISCA INMACULADA 
***3187**  RUBIO MARTINEZ, MARIA DOLORES 
***6130**  RUBIO SANCHEZ, JOSE 
***6088**  RUIZ LOPEZ, MARIA TERESA 
***6187**  RUIZ MARTINEZ, LUCAS 

NPE: A-281222-6824



Página 47571Número 298	 Miércoles, 28 de diciembre de 2022Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***2269**  RUIZ ROMERO, MARIA ROSARIO 
***5078**  RUIZ SANCHEZ, MARIA 
***2688**  RUZAFA ASENSIO, DIEGO 
***6008**  SAEZ SOTO, FRANCISCO MANUEL 
***5110**  SALAR PAEZ, CATALINA 
***3578**  SALAR PAEZ, MARIA 
***3708**  SALMERÓN AROCA, JOSEFA 
***7648**  SANCHEZ ALCARAZ, FELIX 
***3561**  SANCHEZ ALGUACIL, VALENTIN 
***3066**  SANCHEZ BELMONTE, CARMEN 
***7254**  SANCHEZ FRUTOS, MARAVILLAS 
***7501**  SANCHEZ ILLAN, DOLORES 
***3108**  SANCHEZ LOPEZ, ZOILO 
***0751**  SANCHEZ MARTINEZ, ANGEL 
***0640**  SANCHEZ MARTINEZ, FEDRA MARIA 
***5352**  SANCHEZ PARRA, JOAQUINA MARIA 
***3235**  SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIA 
***3238**  SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA 
***0406**  SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUISA 
***6017**  SANCHEZ SOTO, MIGUEL ANGEL 
***4274**  SANCHEZ VALCARCEL, JOSE ANGEL 
***6121**  SANMARTIN SANMARTIN, JOSEFA 
***5455**  SANMARTIN SANMARTIN, JUANA MARIA 
***0078**  SARABIA SARABIA, ANTONIO 
***8464**  SEGUNDO CLIMENT, VIRGINIA 
***3759**  SEMITIEL MARTINEZ, BIENVENIDA 
***0857**  SERRA VALIENTE, JOAQUIN 
***4188**  SERRANO GARCIA, JUDIT 
***1014**  SERRANO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 
***7230**  SERRANO NAVARRO, JOSEFA 
***2213**  SERRANO PUJANTE, PEDRO 
***3615**  SOLER SANCHEZ, SALVADOR 
***2332**  SOTO BARQUERO, JOSEFA 
***2989**  TORRANO DELGADO, JOSE RAMON 
***3748**  TORRECILLAS GAMEZ, ANTONIO 
***6853**  TORRES ORTEGA, MARI CARMEN 
***1088**  TUDELA RUBIO, EMILIO 
***0097**  TURPIN CARRILLO, MARIA PILAR 
***1291**  VALVERDE GOMEZ, ALEJANDRO 
***2640**  VAQUERIZO VAQUERIZO, ROCIO 
***5280**  VERA ROS, MARIA ANGELES 
***2855**  VICENTE ALMAGRO, APOLONIA 
***5174**  VICENTE VICENTE, FUENSANTA 
***4142**  VILLA MORENO, MARIA AURORA 
***0760**  VILLA PENALVA, MARIA ISABEL 

NPE: A-281222-6824



Página 47572Número 298	 Miércoles, 28 de diciembre de 2022Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***4059**  VILLAR ALGABA, CARLOS 
***8678**  VILLAS BLAZQUEZ, CARMEN 
***1025**  VIZCAINO VIZCAINO, FRANCISCO 
***3740**  ZAMORA GUILLEN, MARIA DOLORES 
***9933**  ZAMORA SAURA, JOSE 
***6969**  ZAPATA ABELLAN, ASCENSION 
***9974**  ZARAGOZA CABRERA, ROBRTO ANTONIO 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NPE: A-281222-6824



Página 47573Número 298	 Miércoles, 28 de diciembre de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

ANEXO II 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Categoría/opción: Personal de Servicios, opción Celador/a-Subalterno/a 

 
 
DNI  APELLIDOS, NOMBRE  MOTIVO 

***2540**  MICOL FRANCO, MANUEL 
No ostentar la condición de personal estatutario fijo o 
funcionario de alguna de las categorías/opciones 
estatutarias o cuerpos funcionariales  

 
 

 

NPE: A-281222-6824


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	10630/2022	Corrección de errores de 15 de diciembre de 2022 a la Orden de 7 de noviembre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de m
	10632/2022	Orden de 16 de diciembre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Técnico, escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, opción I
	10633/2022	Orden de 16 de diciembre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 17 plazas del Cuerpo de Agentes Medioambientales de la Administración Pública Regional. (Có
	10623/2022	Resolución provisional del concurso de méritos convocado por Orden de 21 de abril de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. Código convocatoria: ABG22.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	10643/2022	Resolución de 15 de diciembre de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña María de los Ángeles Rodríguez Alonso.
	10710/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1645/2022) de 16 de diciembre, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la escala de Aux
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	10859/2022	Resolución R-597/22, de 20 de diciembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se modifica la Resolución R-561/22, de 1 de diciembre, por la que se convoca proceso selectivo para el ingreso en la Escala Técnica Me
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10709/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas de las opciones estatutarias relacionadas en el anexo a esta Resolución, de la categoría de Personal de Servicios del Se
	10770/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de personal de Servicios, opción Celador/a-Subalterno/a, del 
	10690/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas por el sistema de concurso para la categoría de Diplomado No Sanitario del Servicio Murciano de Salud, de las opciones r
	10691/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 33 plazas por el sistema de concurso para la categoría de Diplomado Sanitario Especialista del Servicio Murciano de Salud, opci
	10692/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas por el sistema de concurso para la categoría de Facultativo no Sanitario del Servicio Murciano de Salud, de las opciones
	10693/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas por el sistema de concurso para la categoría de Facultativo Sanitario Especialista del Servicio Murciano de Salud, de la
	10694/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 18 plazas por el sistema de concurso para la categoría de Facultativo Sanitario Especialista del Servicio Murciano de Salud, op
	10695/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas por el sistema de concurso para la categoría de Facultativo Sanitario no Especialista del Servicio Murciano de Salud, de
	10696/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas por el sistema de concurso para la categoría de Personal de Servicios del Servicio Murciano de Salud, de las opciones re
	10697/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas por el sistema de concurso para la categoría de Técnico Auxiliar No Sanitario del Servicio Murciano de Salud, de las opc
	10698/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas por el sistema de concurso para la categoría de Técnico Especialista Sanitario del Servicio Murciano de Salud, de las op
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10920/2022	Decreto 242/2022, de 22 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación San Clemente de Lorca para la musealización de las Salas del Siglo XV del Ciufront, Museo
	10919/2022	Decreto n.º 243/2022, de 22 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Camino de La Cruz de Caravaca, para financiar la señalización del Camino de La Vera Cr
	10918/2022	Decreto n.º 244/2022, de 22 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención dirigida a las empresas titulares de establecimientos hoteleros de la Región de Murcia que participan en el Programa de Turismo Social del IMS
	11016/2022	Decreto n.º 246/2022, de 22 de diciembre, del Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por el que se declara Bien de Interés Cultural, bajo la figura de Lugar de Interés Etnográfico, las acequias mayores de la Huerta
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	10681/2022	Orden de 19 de diciembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se concede una beca de postgrado en estadística, a desarrollar en el Centro Regional de Estadística de Murcia.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	10976/2022	Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia dirigidas a los Centros Tecnológicos de la Región de Murcia para la
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	10802/2022	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la Misión Comercial Directa a Colombia 2023.
	10836/2022	Extracto de la Resolución de 12 de diciembre de 2022, de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, de la segunda convocatoria de 2022 de ayudas para la dotación y rehabilitación de parques empresariales.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	10799/2022	Extracto de la Orden de 20 de diciembre de 2022 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias por la que modifica la Orden 29 de abril de 2022, por la que se convocan para el año 2022, las ayudas destinad
	10171/2022	 Resolución de la Secretaría General de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias por la que se emite el informe de impacto ambiental sobre el proyecto de instalación de planta de tratamiento de residuos de construcción 
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	10564/2022	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Planta Solar Fotovoltaica FV Trebol
	IV. Administración Local
	Albudeite
	10628/2022	Anuncio de aprobación inicial del Presupuesto General 2023, así como la plantilla de personal, R.P.T., bases de ejecución, plan de inversiones y anexos.
	Alhama de Murcia
	10501/2022	Aprobación inicial de los Estatutos de la Mesa de Bienestar Animal.
	10640/2022	Exposición de varios padrones fiscales.
	Cartagena
	10621/2022	Corrección errores en la publicación n.º 5963.
	Fortuna
	10842/2022	Aprobación definitiva de modificación de créditos en el Presupuesto General para 2022. Expte. n.º 2268/2022.
	10843/2022	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos mediante suplemento, en cumplimiento del Real Decreto Ley 18/2022, de 18 de octubre. Expte. n.º 2430/2022.
	10844/2022	Bases generales reguladoras de la/s convocatoria/s del proceso de estabilización del personal laboral temporal, del Ayuntamiento de fortuna, en el marco de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporal
	Los Alcázares
	10800/2022	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 13 de diciembre de 2022 por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvención para la elaboración de la documentación técnica: memoria o proyecto y certificación de obra, 
	Ojós
	10626/2022	Anuncio de modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por acometida y prestación del servicio de agua potable.
	10636/2022	Aprobación inicial del Presupuesto Municipal para 2023.
	Puerto Lumbreras
	10880/2022	Aprobación de las bases generales para procesos selectivos de estabilización de la Sociedad Municipal Peque Cultura, SLU.Sociedad Peque Cultura, S.L.
	10882/2022	Aprobación de las bases generales para procesos selectivos de estabilización de la Sociedad Municipal Urbanizadora Puerto Lumbreras, S.L.
	San Pedro del Pinatar
	10818/2022	Acuerdo de la oferta de empleo público de 2022.
	Torre Pacheco
	10745/2022	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 20/2022.
	6858	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 22/2022.
	Totana
	10120/2022	Bases generales que regulan los procesos selectivos excepcionales de estabilización de empleo temporal para personal laboral fijo y funcionario de carrera mediante concurso en el Ayuntamiento de Totana.
	10846/2022	Extracto convocatoria de la aprobación de las bases de concesión de subvenciones para el mantenimiento del auotempleo del sector del taxi en el municipio de Totana.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Purísima”, Ulea
	10377/2022	Convocatoria a Junta General.
	Comunidad de Regantes “Motor de Riego Melgar-1”, Javalí Nuevo
	10477/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo de don Paco, Cieza
	10833/2022	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-12-27T14:42:37+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



